

PERSONEL GÜNDEMİ

07 EKİM - 11 EKİM 2019

GÖREVE BAŞLAYAN PERSONEL

- Üniversitemiz Türkçe ve Yabancı Dil Uygulama ve Araştırma Merkezine 10.10.2019 tarihinde Öğr. Gör. Menekşe YAVUZ, Müdür Yardımcısı olarak atanmıştır.
- Üniversitemiz Eğitim Destek Koordinatörlüğüne 10.10.2019 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Aslıhan Güzin SELÇUK, Eğitim Destek Koordinatörü olarak atanmıştır.

DOĞUM GÜNÜNÜZÜ KUTLARIZ

11 EKİM - 17 EKİM 2019

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin değerli çalışanları doğum gününüzü en samimi duygularımızla kutluyor, başarılarınıza başarı katacağınız güzel ve mutlu bir yıl geçirmenizi temenni ediyoruz. **Büyük İGÜ ailesinin** bir parçası olduğunuz için teşekkür ederiz.

Dr.Öğr.Üyesi ASLI GENÇ
Dr.Öğr.Üyesi AYDIN ARSLAN
Dr.Öğr.Üyesi DAMLA ÖZEKAN
DERVİŞ BATUHAN ÇÖREKÇİ
Öğr.Gör. ENES KALYONCU

Öğr.Gör. EYÜP ERGÜT HAYRİYE YAĞLU
Öğr.Gör. HÜLYA ALGUR MARŞOĞLU
Dr.Öğr.Üyesi İLKER DUMAN
Dr.Öğr.Üyesi İKLİL KONYALILAR
Dr.Öğr.Üyesi KUTALMIŞ EMRE CEYLAN

NİLÜFER YILDIZ
Prof.Dr. SACİDE VURAL
Dr.Öğr.Üyesi SARP BAĞCAN
SONGÜL GÜNERHAN
TUĞÇE ADIGÜZEL

*İsimler alfabetik sıraya göre dizilmiştir.

HABERLER

07 EKİM 2019

Milli jimnastikçilerde hedef dünya şampiyonluğu



Milli jimnastikçiler Ayşe Begüm Onbaşı ve Mehmet Ercoş 11-13 Ekim'de Bolu'da düzenlenecek Federasyon Kupası için çalışmalarını sürdürüyor. Yoğun bir antrenman dönemine giren Ayşe Begüm ve Mehmet hedeflerinin, önce 2020 yılında Bakü'de yapılacak Dünya Şampiyonası'nda ardından 2021'deki Dünya Oyunları'nda Türk Bayrağı'nı dalgalandırmak olduğunu söyledi.

Elde ettikleri başarılar ile jimnastikte milli gurur yaşatan Dünya ve Avrupa şampiyonu Aerobik Jimnastikçi Ayşe Begüm Onbaşı ve partneri Mehmet Ercoş yeni hedefleri için çalışmalarını tüm hızıyla sürdürüyor. Bu yıl aynı zamanda İstanbul Gelişim Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu'nda üniversite eğitimine başlayan milli jimnastikçiler antrenmanlarının kapılarını Demirören Haber Ajansı'na (DHA) açtı. 2020 yılında Bakü'de yapılacak Dünya Şampiyonası öncesinde 11-13 Ekim tarihlerinde Bolu'da düzenlenecek Türkiye Şampiyonası'na katılacak olan Ayşe Begüm ve Mehmet çalışmalarını, yeni

hedeflerini, başarı hikâyelerini anlattı..

İGÜ Yabancı Diller Yüksekokulu “Öğrenci Kaynaşması” etkinliği düzenledi

07 EKİM 2019



İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Yabancı Diller Yüksekokulu “Uluslararası ve Türk Öğrenci Kaynaşması” adını verdiği etkinlikte bir araya geldi. Yüksekokul Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Şahin Gök, yükseköğretimde cazibe merkezi olmaya başlayan Türkiye'nin tanınırlığını artırmayı hedeflediklerini belirtti..

İGÜ Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) , uluslararası öğrencileri ile Türk öğrencilerini bir araya getiren “Uluslararası ve Türk Öğrenci Kaynaşması” etkinliğinde bulundu. İGÜ Yabancı Diller Yüksekokulu olarak etkin ve kaliteli yabancı dil öğretimi verdiklerini belirten YDYO Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Şahin Gök, “Bunun yanında her geçen gün tarihi ve kültürel etki alanlarında gücünü ve varlığını hissettiren, yükseköğretimde cazibe merkezi olmaya başlayan Türkiye'nin tanınırlığını artırmayı hedefliyoruz” diye konuştu.

Asya - Pasifik'in son durumu İstanbul'da konuşulacak

10 EKİM 2019

I. ULUSLARARASI ASYA PASİFİK ÇALIŞMALARI SEMPOZYUMU

SİYASİ, İKTİSADİ VE TOPLUMSAL YÖNLERİYLE

GÜNEY ASYA



23-24 EKİM 2019 GELİŞİM TOWER BALO SALONU

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
İGÜSAM
İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ
İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ

Bu yıl ilk kez düzenlenecek olan 'Birinci Uluslararası Asya - Pasifik Sempozyumu', 23 - 24 Ekim tarihleri arasında gerçekleştirilecek. Tema olarak 'Siyasi, İktisadi ve Toplumsal Yönleriyle Güney Asya'nın seçildiği sempozyumda Asya-Pasifik çalışmalarına olan ilginin artırılması amaçlanıyor.

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) iş birliğiyle düzenlenen 'Birinci Uluslararası Asya - Pasifik Sempozyumu', 23 - 24 Ekim tarihlerinde yapılacak. İGÜ'nün ev sahipliğinde gerçekleştirilecek sempozyumun teması ise 'Siyasi, İktisadi ve Toplumsal Yönleriyle Güney Asya' olarak belirlendi. Sempozyuma yerli ve yabancı birçok bilim insanının katılması bekleniyor.

TARİH	SAAT	ETKİNLİĞİN TÜRÜ	ETKİNLİĞİN ADI	ETKİNLİK MEKANI	AÇIKLAMA	ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİREN BİRİM
17.10.2019	12.00	Söyleşi	Öğrenci Grubu Ziyareti	I Blok / Oditoryum	Kandilli Kız Lisesi 10. sınıf öğrencileri üniversitemizi ziyaret edecek ve bilgi alacak.	Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü
17.10.2019	09:00	Diğer	İşkur Nedir?	G Blok / Giriş Alanı	İşkur'un tanıtımı ve işbirliğimizin anlatılması	Kariyer Geliştirme Merkezi